Директору
ГБОУ СОШ № 324 Курортного района
Санкт-Петербурга
Петрук Д.А.
от ______________________________
______________________________
______________________________
Ф.И.О. законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить допустить моего сына/дочь до входного тестирования в
________________________________ класс
                  наименование предпрофиля/профиля,     №
по предметам __________________________________________________________ .

Сведения об обучающемся:
1. Ф.И.О.
2. ОУ, где в настоящее время обучается.
3. Дополнительные сведения (наличие достижений по профильным предметам)*.

* при наличии

[bookmark: _GoBack]_______________                                             ________________________________
                     дата                                                                                                                    подпись / расшифровка